Vérin électrique à vis à billes EPCC
Sous réserve de modifications – 2019/022 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérin électrique à vis à billes EPCC
Caractéristiques
En bref
Généralités Caractéristiques Domaines d'application
Le vérin électrique EPCC est un vérin électrique à tige de piston.
L'actionneur est constitué d'une vis entraînée par un moteur

32 19,9 14,5 2,5 8 – 60° 6 9 13
45 19,9 14,5 3 10 – 60° 12 10 16
60 26,9 16,5 – 12 10 – 15 13 18
-V- Nouveau
2019/02 – Sous réserve de modifications 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérin électrique à vis à billes EPCC
Fiche de données techniques
Références
EPCC-BS-25
Course
[mm]
Références Type Course
[mm]
Références Type
Pas de la vis 2 mm/U Pas de la vis 6 mm/U
25 5428805 EPCC-BS-25-25-2P-A 25 5428813 EPCC-BS-25-25-6P-A
50 5428806 EPCC-BS-25-50-2P-A 50 5428814 EPCC-BS-25-50-6P-A
75 5428807 EPCC-BS-25-75-2P-A 75 5428815 EPCC-BS-25-75-6P-A
100 5428808 EPCC-BS-25-100-2P-A 100 5428816 EPCC-BS-25-100-6P-A
125 5428809 EPCC-BS-25-125-2P-A 125 5428817 EPCC-BS-25-125-6P-A
150 5428810 EPCC-BS-25-150-2P-A 150 5428818 EPCC-BS-25-150-6P-A
175 5428811 EPCC-BS-25-175-2P-A 175 5428819 EPCC-BS-25-175-6P-A
200 5428812 EPCC-BS-25-200-2P-A 200 5428820 EPCC-BS-25-200-6P-A
EPCC-BS-32
Course
[mm]
Références Type Course
[mm]
Références Type
Pas de la vis 3 mm/U Pas de la vis 8 mm/U
25 5428833 EPCC-BS-32-25-3P-A 25 5428841 EPCC-BS-32-25-8P-A
50 5428834 EPCC-BS-32-50-3P-A 50 5428842 EPCC-BS-32-50-8P-A
75 5428835 EPCC-BS-32-75-3P-A 75 5428843 EPCC-BS-32-75-8P-A
100 5428836 EPCC-BS-32-100-3P-A 100 5428844 EPCC-BS-32-100-8P-A
125 5428837 EPCC-BS-32-125-3P-A 125 5428845 EPCC-BS-32-125-8P-A
150 5428838 EPCC-BS-32-150-3P-A 150 5428846 EPCC-BS-32-150-8P-A
175 5428839 EPCC-BS-32-175-3P-A 175 5428847 EPCC-BS-32-175-8P-A
200 5428840 EPCC-BS-32-200-3P-A 200 5428848 EPCC-BS-32-200-8P-A
EPCC-BS-45
Course
[mm]
Références Type Course
[mm]
Références Type
Pas de la vis 3 mm/U Pas de la vis 10 mm/U
25 5428858 EPCC-BS-45-25-3P-A 25 5428868 EPCC-BS-45-25-10P-A
50 5428859 EPCC-BS-45-50-3P-A 50 5428869 EPCC-BS-45-50-10P-A
75 5428860 EPCC-BS-45-75-3P-A 75 5428870 EPCC-BS-45-75-10P-A
100 5428861 EPCC-BS-45-100-3P-A 100 5428871 EPCC-BS-45-100-10P-A
125 5428862 EPCC-BS-45-125-3P-A 125 5428872 EPCC-BS-45-125-10P-A
150 5428863 EPCC-BS-45-150-3P-A 150 5428873 EPCC-BS-45-150-10P-A
175 5428864 EPCC-BS-45-175-3P-A 175 5428874 EPCC-BS-45-175-10P-A
200 5428865 EPCC-BS-45-200-3P-A 200 5428875 EPCC-BS-45-200-10P-A
EPCC-BS-60
Course
[mm]
Références Type Course
[mm]
Références Type
Pas de la vis 5 mm/U Pas de la vis 12 mm/U
25 5428888 EPCC-BS-60-25-5P-A 25 5428901 EPCC-BS-60-25-12P-A
50 5428889 EPCC-BS-60-50-5P-A 50 5428902 EPCC-BS-60-50-12P-A
75 5428890 EPCC-BS-60-75-5P-A 75 5428903 EPCC-BS-60-75-12P-A
100 5428891 EPCC-BS-60-100-5P-A 100 5428904 EPCC-BS-60-100-12P-A
125 5428892 EPCC-BS-60-125-5P-A 125 5428905 EPCC-BS-60-125-12P-A
150 5428893 EPCC-BS-60-150-5P-A 150 5428906 EPCC-BS-60-150-12P-A
175 5428894 EPCC-BS-60-175-5P-A 175 5428907 EPCC-BS-60-175-12P-A
200 5428895 EPCC-BS-60-200-5P-A 200 5428908 EPCC-BS-60-200-12P-A
250 5428896 EPCC-BS-60-250-5P-A 250 5428909 EPCC-BS-60-250-12P-A
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2019/0216 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérin électrique à vis à billes EPCC
Accessoires

Conformes RoHS
• pour la fixation du chariot sur le côté du profilé
Dimensions et références
Pour taille B1 B2 B3 D1 D2 H2
∅
H13
∅
H13
25 44,4 9,7 35 4,5 8 4,9
32 51,4 9,7 42 4,5 8 4,9
45 70,6 12,8 58 5,5 10 6,1
60 85,6 12,8 73 5,5 10 6,1
Pour taille H4 H5 L1 Poids Références Type
±0,1
[g]
25 4,2 9 19 4 5183153 EAHF-L2-25-P-S
32 4,2 9 19 4 5183153 EAHF-L2-25-P-S
45 5,5 12,2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
60 5,5 12,2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
-V- Nouveau
2019/02 – Sous réserve de modifications 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérin électrique à vis à billes EPCC

Le trou central permet de fixer le profilé sur la surface de montage.
Dimensions et références
Pour taille B1 B2 B3 D1 D2 D3 H2
∅
H13
∅
H13
∅
25 44,4 9,7 35 4,5 8 4 4,9
32 51,4 9,7 42 4,5 8 4 4,9
45 70,6 12,8 58 5,5 10 5 6,1
60 85,6 12,8 73 5,5 10 5 6,1
Pour taille H4 H5 L1 L2 Poids Références Type
±0,1
[g]
25 4,2 9 53 40 19 4835684 EAHF-L2-25-P
32 4,2 9 53 40 19 4835684 EAHF-L2-25-P
45 5,5 12,2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
60 5,5 12,2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2019/0220 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérin électrique à vis à billes EPCC
Accessoires
Fixation par flasque EAHH
Matériau :
Acier zingué
Conformes RoHS
La position peut être choisie sur
toute la longueur du vérin L2
(� Page 14).
Dimensions et références
Pour taille B1 B2 B3 B4 D1
∅
H1 H2 H3 L1
±0,1
25 61 50 14 35 4,5 32,5 25 15 38
32 70 58 16 42 5,5 39 31 20 38
45 100 85 24 61 6,6 54,5 48 35 42
60 120 103 30 76 9 69 58 42 52
Pour taille L2 L3 L4 �1 CRC1) Poids Références Type
[g]
25 20 30 2,5 2,5 1 65 5127286 EAHH-P2-25
32 20 30 2,5 2,5 1 80 5126157 EAHH-P2-32
45 20 30 4 2,5 1 185 5126669 EAHH-P2-45
60 25 40 4 4 1 320 5127005 EAHH-P2-60
1) Classe de protection anticorrosion CRC 1 selon la norme Festo FN 940070
Faible résistance à la corrosion. Utilisation en intérieur sec ou transport- et protection. S’applique également aux pièces derrière les capots, dans des zones intérieures non visibles, ou à
des pièces couvertes dans l'application (par exemple un axe d’entraînement).
-V- Nouveau
2019/02 – Sous réserve de modifications 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérin électrique à vis à billes EPCC
Accessoires
Kit d'adaptation EAHA Matériau :
Acier zingué
Conformes RoHS
Dimensions et références
Pour taille B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 H4 H5
±0,2 ±0,1 ±0,2
25 37 18 14 M4 35 18 30 14,5 2,5
32 53 22 16 M5 42 22 37 18 2,5
45 61 32,5 24 M6 54 32,5 49 22,5 4
60 76 38 30 M6 69,5 38 61 30 4
Pour taille L1 L2 L3 L4 �1 CRC1) Poids Références Type
[g]
25 58 20 30 4 2,5 1 110 5172843 EAHA-P2-25
32 64 20 30 4 2,5 1 165 5173020 EAHA-P2-32
45 68 20 30 6 2,5 1 340 5172353 EAHA-P2-45
60 87 25 40 6 4 1 560 5173082 EAHA-P2-60
1) Classe de protection anticorrosion CRC 1 selon la norme Festo FN 940070
Faible résistance à la corrosion. Utilisation en intérieur sec ou transport- et protection. S’applique également aux pièces derrière les capots, dans des zones intérieures non visibles, ou à
des pièces couvertes dans l'application (par exemple un axe d’entraînement).
-V- Nouveau

Conformes RoHS
La position peut être choisie
sur toute la longueur du vérin L2
(� Page 14).
Dimensions et références
Pour taille B1 B2 B3 B4 B5 D1
∅
H1
±0,1 e9
25 61 50 14 35 2,5 8 30
32 68 57 16 42 2,5 8 32
45 98 83 24 62 4 12 44,5
60 118 100 30 76 4 16 57
Pour taille H2 L1 L2 �1 CRC1) Poids Références Type
[g]
25 20 30 20 2,5 1 70 5125383 EAHS-P2-25
32 23,5 30 20 2,5 1 75 5125041 EAHS-P2-32
45 29,5 30 20 2,5 1 165 5125167 EAHS-P2-45
60 39 40 25 4 1 305 5125281 EAHS-P2-60
1) Classe de protection anticorrosion CRC 1 selon la norme Festo FN 940070
Faible résistance à la corrosion. Utilisation en intérieur sec ou transport- et protection. S’applique également aux pièces derrière les capots, dans des zones intérieures non visibles, ou à
des pièces couvertes dans l'application (par exemple un axe d’entraînement).
Palier LNZG